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PROCESSO N° 000045/2018

Situagao

Processo de Elaboragao

Tipo de Julgamento das Propostas
Por Item

Data da Elaboragao

16/02/2018

Local da Compra

Modalidade de Licitagéo...: Preg&o Presencial
Data Edital de Licitagéo .... / /

Entrega da Proposta.........  / / as 00:00 hs
Abertura das Propostas ... / / as 00:00 hs

viveverenn... 02.05.05 - Compras E Licitagao

Numero da Licitagdo ...:

ITENS DE REFERENCIA DO PROCESSO

Item

Especificagdo

Unidade de Aquisigao Quantidade Valor Ref. Unitario

Valor Ref. Total

00000001

00000002

00000003

00000004

00000005

Cesta basica contendo, 1 kg de sal refinado
- 3 pct de 5 kg de arroz tipo 1 - 2 pct de
feijéo tipo 1, 3 litros de dleo de soja
embalagem pet - 1 pct de 5 kg de agucar
cristal branco - 2 pct de 500 g de macarréo
massa com ovos 1 espaguete e 1 ave maria
- 2 latas de 350 g de extrato te tomate de 1°
qualidade - 1 kg de farinha de trigo branca
de 1° qualidade - 1 pct de café torrado e
moido, embalagem a vacuo e laminada,
torragcdo escura, sem glutem e sem gordura
saturada, com selo abic, embalagem de 500
g - 1 pct de 400 g de bolacha de maisena - 1
sabonete contendo 90g de 1° qualidade - 1
pct de papel higienico contendo 4 rolos de
30 m com folha simples e branca - 1 creme
dental contendo 90 g de 1° qualidade - 2
barras de 200 g (cada) de sabao glicerinado
neutro( lava louga)

Fralda GERIATRICA, tamanho Extra-
Grande, pratica, anatdomica e confortavel,
com polpa de celulose, gel polimero super
absorvente, com barreiras lateral
antevazamento, elasticos, filme de
polietileno, fibras de polipropileno e adesivo
termoplastico, embalada em pacote no
minimo 8 unidades e maximo 24 unidades.
Na embalagem deverao estar impressos
todos os dados do fabricante, lote e
validade. Apresentar amostra.

Fralda GERIATRICA, tamanho Grande,
pratica, anatémica e confortavel com,
barreiras lateral antevazamento, elasticos,
filme de polietileno, fibras de polipropileno e
adesivo termoplastico, embalada em no
minimo 8 unidades e maximo 24 unidades.
Na embalagem deverao estar impressos
todos os dados do fabricante, lote.
Apresentar amostra.

Fralda GERIATRICA, tamanho Médio,
pratica, anatémica e confortavel com,
barreiras lateral antevazamento, elasticos,
filme de polietileno, fibras de polipropileno e
adesivo termoplastico, embalada em no
minimo 8 unidades e maximo 24 unidades.
Na embalagem deveréo estar impressos
todos os dados do fabricante, lote e
validade. Apresentar amostra.

Fralda descartavel Geriatrica, tamanho
Pequeno, gel ultra absorvente,, elasticos,
filme de polietileno, fibras de polipropileno e
adesivo termoplastico, embalada em pacote
com no minimo 8 unidades e maximo 24
unidades. Na embalagem deveréo estar
impressos todos os dados do fabricante, lote
e validade. Apresentar amostra.

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

720,0000

7.200,0000

7.200,0000

7.200,0000

7.200,0000

110,1000

1,5100

1,4300

1,3700

1,3200

79.272,0000

10.872,0000

10.296,0000

9.864,0000

9.504,0000
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00000006 Fralda descartavel INFANTIL, tamanho Extra
Grande, para criancas de 13 a, 16kg,gel
ultra absorvente, com barreiras lateral
antevazamento, multi ajustavel, elastico nas
pernas, formato anatémico, pacotes com no
minimo 8 unidades e maximo 64 unidades,
contendo agentes nutrientes e hidratantes
aplicados na camada que fica em contato
com a pele. Apresentar amostra.

Fralda descartavel INFANTIL, tamanho
Grande, gel ultra absorvente,, com barreiras
lateral antevazamento, multi ajustavel,
elastico nas pernas, formato anatémico,
pacotes com no minimo 8 unidades e
maximo 24 unidades, contendo agentes
nutrientes e hidratantes aplicados na
camada que fica em contato com a pele.
Apresentar amostra.

00000007

00000008 Fralda descartavel Infantil, tamanho Médio,
gel ultra absorvente, com, barreiras lateral
antevazamento, pratica, anatémica e
confortavel com polpa de celulose, gel
polimero super absorvente, elasticos, filme
de polietileno, fibras de polipropileno e
adesivo termoplastico, embalada em pacote
com no minimo 8 unidades e maximo 24
unidades. Na embalagem deveréo estar
impressos todos os dados do fabricante, lote
e validade. Apresentar amostra.

Fralda descartavel Infantil, tamanho
Pequeno, gel ultra absorvente,, elasticos,
filme de polietileno, fibras de polipropileno e
adesivo termoplastico, embalada em pacote
com no minimo 8 unidades e maximo 24
unidades. Na embalagem deverdo estar
impressos todos os dados do fabricante, lote
e validade. Apresentar amostra.

00000009

Unidade 1.000,0000

Unidade

1.000,0000

Unidade 1.000,0000

Unidade 1.000,0000

0,6700 670,0000

0,5700 570,0000

0,5700 570,0000

0,4300 430,0000

Total do Processo
122.048,00




